
 
 

 

 

         ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 
Scuole dell’Infanzia “C. Corsico” - “S. Maria delle Vigne” 

Scuole Primarie “E. De Amicis” - “A. Botto” 
Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV)   
Tel. 0381/42464  -  Fax  0381/42474                            

e-mail pvic83100r@istruzione.it   
  Pec: pvic83100r@pec.istruzione.it 

Sito internet: www.icvialelibertavigevano.edu.it 
Codice Fiscale: 94034000185  

Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 

 

 

 Albo on line 

Al Consiglio di Istituto 

Al sito web 

Agli Atti 

Al Fascicolo PDR POC avviso 33956 del 18-05-2022 

 
Oggetto: DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO PROGETTO Programma Operativo Complementare (POC) “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR. Avviso pubblico prot. n. 
33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle 
studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 
CUP: J54C22001050001 
TITOLO Progetto “UNA SCUOLA A MISURA DI TUTTI” 
Codice identificativo: 10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-52 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione 
di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza. 
VISTA la candidatura n. 1080966 del 31/05/2022; 
VISTA la nota MIUR Prot. AOOGABMI/53714 DEL 21-6-2022 relativa all’autorizzazione ai progetti per un importo 
complessivo di € 66.066,00; 
VISTA la nota MIUR Prot. AOOGABMI/53714 DEL 21-6-2022 relativa all’autorizzazione per un importo di € 10.164,00 
del progetto “UNA SCUOLA A MISURA DI TUTTI” cod. 10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-52;  
CONSIDERATO che le relative risorse finalizzate dovranno essere assunte nel Programma Annuale 2022 a seguito di 
un’apposita variazione di entrata e di spesa, disposta ai sensi del D.I. n.129/2018 art. 10, comma 5 con decreto 
adottato dal D.S., da trasmettere per conoscenza al Consiglio d'Istituto; 

 
DECRETA 

 
La formale assunzione in bilancio (Programma Annuale 2022) del progetto Pon in parola: 

Fondo Codice identificativo 
progetto 

Azione Sottoazione Descrizione Importo 
autorizzato 

FSE 10.1.1A-FDRPOC-

LO-2022-52 

10.1.1 10.1.1A Socialità, 
apprendimento e 
accoglienza 
Titolo “Una scuola a 
misura di tutti”  
 

 € 10.164,00 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - A68CC85 - Protocollo Generale

Prot. 0003020/U del 29/06/2022 11:04:07

VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili

mailto:pvic83100r@istruzione.it
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It
http://www.icvialelibertavigevano.edu.it/


 

Moduli autorizzati 

Sottoazione Cod progetto Titolo modulo Importo 
autorizzato 
per modulo 

10.1.1A  10.1.1A-FDRPOC-LO 
2022-52 

ROBECCHI ON STAGE  € 5.082,00 

10.1.1A  10.1.1A-FDRPOC-LO 
2022-52 

PROGETTO DI  GIORNALISMO  TRADIZIONALE 
E  MULTIMEDIALE 

€ 5.082,00 

 
L’intervento dovrà essere attuato in base alle disposizioni prescrittive contenute nella comunicazione di 
autorizzazione. Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel 
Programma Annuale 2022 ed i correlati atti contabili di accertamento dei fondi, da sottoporre all’approvazione del 
Consiglio di Istituto. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO, 
Dott.ssa Giovanna Montagna (*) 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 
 


		2022-06-29T10:59:20+0200
	GIOVANNA MONTAGNA




